
Uchwała Nr VIII/   66   /2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 16 maja 2011 r. 

 
w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia Policji 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. z 2007 r. Dz. U. 

Nr 43, poz. 277, z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się na rzecz Funduszu Wsparcia Policji kwotę 200,00 zł (słownie: dwieście zł 00/100) z 

przeznaczeniem na zakup niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług wykorzystywanych przez Komendę 

Powiatową Policji w Raciborzu. 

 

 

§ 2 

Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1, określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem 

Gminy Nędza, a Komendantem Powiatowym Policji w Raciborzu. 

 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


